

Dodavatel: STEJKR, spol. s r.o. Malé náměstí 1980/16 568 02 Svitavy		Přijatý doklad č.: 10/0020	
IČ: 25325124 DIČ: CZ25325124	Provozovna: Čechtice Nám. Dr. Tyrše 69 257 65 Čechtice	Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše náměstí Jiřího Berana 500/1 196 00 Praha	IČ: 70918805 DIČ: CZ70918805
Objednávka č.: 232100124	Přijatý doklad č.: 10/0020	Konečný příjemce: Základní škola a Mateřská škola náměstí Jiřího Berana 500/1 196 00 Praha	
Forma úhrady: Příkazem	Datum zápisu: 04.01.2023		

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
15975:Savo originál 4kg	30 ks	178,00		5 340,00	21%	6 461,40
10942:Houbička na nádobí profilovaná MIDI 5ks	20 bal	21,80		436,00	21%	527,56
18326:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml meloun, 1bal/10ks	10 ks	79,00		790,00	21%	955,90
14943:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml magnolie	10 ks	88,90		889,00	21%	1 075,69
11296:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml marseillské mýdlo, 1bal/10ks	10 ks	79,00		790,00	21%	955,90
14942:Sidolux M proti prachu rozprašovač 400ml pepř a kardamom, 1bal/10ks	10 ks	77,00		770,00	21%	931,70
14766:Vonné sítko do pisoáru Antisplash MINT modré 2ks	5 bal	228,90		1 144,50	21%	1 384,85
15925:Vonné sítko do pisoáru Antisplash MELOUN žluté 2ks	5 bal	228,90		1 144,50	21%	1 384,85
15926:Vonné sítko do pisoáru Antisplash MANGO oranžové 2ks	5 bal	228,90		1 144,50	21%	1 384,85
16250:Vonné sítko do pisoáru Antisplash APPLE zelené 2ks	5 bal	228,90		1 144,50	21%	1 384,85
10927:KRTEK čistič odpadů 900gr, 1bal/12ks	12 ks	180,80		2 169,60	21%	2 625,22
11155:BREF power activ kuličky 3ks/bal, 1krb/9bal	54 bal	114,80		6 199,20	21%	7 501,03
18399:JAR na nádobí 900ml Jablko, 1bal/12ks	12 ks	67,50		810,00	21%	980,10
18257:JAR na nádobí 900ml Sensitive Aloe Pink Jasmin, 1bal/12ks	12 ks	67,50		810,00	21%	980,10
12207:Pytel PE 70x120 100mi modré/rol, 15ks na roli	50 rol	112,90		5 645,00	21%	6 830,45
12131:Sáček do koše 60l/63x74/50ks , 40rolí/krb	200 rol	39,90		7 980,00	21%	9 655,80
11370:CIF nerez rozprašovač Perfect Finish 435ml, 1bal/12ks	12 ks	103,00		1 236,00	21%	1 495,56
11336:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Relaxing Moments-relaxační chvíle	5 ks	64,50		322,50	21%	390,23
11337:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Moon garden-měsíční zahrada, 1bal/12ks	5 ks	64,50		322,50	21%	390,23

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
11338:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Choco dream-čokoládový sen, 1bal/12ks	5 ks	64,60		323,00 21%	67,83	390,83
11339:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Pink party-růžová pářty, 1bal/12ks	5 ks	65,10		325,50 21%	68,36	393,86
11340:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Cold Alaska-chladná Aljaška, 1bal/12ks	5 ks	65,10		325,50 21%	68,36	393,86
11341:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Juice sunset- šťavnatý západ slunce, 1bal/12ks	5 ks	64,50		322,50 21%	67,73	390,23
11394:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Purple lips-fialové rty, 1bal/12ks	5 ks	64,50		322,50 21%	67,73	390,23
11531:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Serenity	5 ks	65,10		325,50 21%	68,36	393,86
15446:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Amsterdam, 1bal/12ks	5 ks	65,10		325,50 21%	68,36	393,86
15447:Osvěžovač vzduchu "suchý" Brait 300ml Barcelona, 1bal/12ks	5 ks	65,10		325,50 21%	68,36	393,86
11389:Bref čistič WC gel 700 ml Floral, 1bal/10ks	20 ks	57,20		1 144,00 21%	240,24	1 384,24
11504:Bref čistič WC gel 700 ml Lemonitta, 1bal/10ks	10 ks	57,40		574,00 21%	120,54	694,54
18328:Bref čistič WC gel 700 ml Ocean, 1bal/10ks	10 ks	57,20		572,00 21%	120,12	692,12
11074:CIF cream 500ml 750gr bílý, 1bal/16ks	16 ks	58,60		937,60 21%	196,90	1 134,50
10919:CIF cream 500ml 750gr citrus, 1bal/16ks	16 ks	58,60		937,60 21%	196,90	1 134,50
10856:Utěrka universal úklidová 38x34/3ks	40 bal	14,30		572,00 21%	120,12	692,12
10883:Hadr bílý netkaný 50x60cm	10 ks	16,70		167,00 21%	35,07	202,07
10903:Hadr bílý netkaný 60x80cm	10 ks	28,80		288,00 21%	60,48	348,48
10924:Hadr Petr 60x70cm oranžový , 1bal/50ks	15 ks	25,60		384,00 21%	80,64	464,64
10871:Fixinela 500ml, 1bal/21ks	42 ks	49,10		2 062,20 21%	433,06	2 495,26
10937:Rukavice gumové ochranné L, 1bal/12ks	12 ks	19,10		229,20 21%	48,13	277,33
10934:Smetáček a lopatka s gumou mix barev	10 ks	52,00		520,00 21%	109,20	629,20
10902:Smeták plastový na tyči 130cm	10 ks	114,40		1 144,00 21%	240,24	1 384,24
11315:Švédská utěrka 40x40 červená	10 ks	27,40		274,00 21%	57,54	331,54
11316:Švédská utěrka 40x40 zelená	10 ks	24,80		248,00 21%	52,08	300,08
10852:Toaletní papír JUMBO 180-190 dvouvrstvá celulóza, 1bal/12rolí	120 rol	48,10		5 772,00 21%	1 212,12	6 984,12
11012:Toaletní papír JUMBO 180-190 jednovrstvý, 1bal/6rolí	180 rol	28,00		5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
Zaokrouhlení	1	-0,14		-0,14 21%	-0,10	-0,24

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

